
ZARZĄDZENIE NR 113/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Żnina zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe 
oraz trenerom sportowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 
446) oraz § 18 Uchwały nr XV/160/2015 Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie przyznawania nagród Burmistrza Żnina zawodnikom osiągającym wysokie 
wyniki sportowe oraz trenerom sportowym.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz trenerom sportowym 
zgodnie z poniższym wykazem:

1) kategoria trener:

a) Katarzyna Pietraszko...

b) Roman Jarmuż...

c) Tomasz Płociński...

2) kategoria zawodnik:

a) Bogna Świtała...

b) Wiktor Rajsner...

c) Szymon Łasut – Balcerzak...

d) Aleksander Goliński...

e) Dawid Wielosz...

f) Dariusz Goliński...

g) Norbert Zieliński...

h) Michał Nowakowski...

i) Mikołaj Wiśniewski...

j) Sebastian Przybył...

k) Mikołaj Przybył...

l) Korneliusz Nitka... ł) Jakub Mroziński...

m) Mikołaj Marczyński...

n) Jakub Musiał...

o) Jakub Gebler...

p) Sandra Płocińska…

r) Szymon Pichłacz...

s) Paweł Kaczmarski...

t) Zuzanna Zielińska...

u) Wiktor Pazdan...

w) Kacper Pawłowski...

y) Piotr Kos...

Id: 26D4C648-29A7-4FEA-BE95-513ACEF2FBDB. Uchwalony Strona 1



z) Krzysztof Bryzgalski...

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 26D4C648-29A7-4FEA-BE95-513ACEF2FBDB. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Żnina Zarządzeniem Nr 77/2016 z dnia 7 kwietnia 2016 r. powołał Komisję ds. rozpatrywania i 
oceny wniosków dotyczącej przyznawania nagród Burmistrza Żnina zawodnikom osiągającym wysokie 
wyniki sportowe oraz trenerom sportowym.

Komisja dokonała oceny formalnej i merytorycznej wniosków i przygotowała propozycję wstępnego 
podziału środków.

Burmistrz po zapoznaniu się z protokołem Komisji dokonał ostatecznego podziału puli przeznaczonej 
na nagrody dla zawodników i trenerów za wyniki osiągnięte w roku 2015.

W związku z powyższym wydanie Zarządzenia jest zasadne.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 26D4C648-29A7-4FEA-BE95-513ACEF2FBDB. Uchwalony Strona 3




